2025年９月９日

各 位

株式会社ナ・デックス

「Honda Supplier Award 2025 優良感謝賞(開発部門)」の
受賞に関するお知らせ

当社は、本田技研工業株式会社(本社:東京都港区、取締役代表執行役社長:三部敏宏、以下「本

田技研工業」)より、新たな開発に貢献した企業として「2025年 優良感謝賞(開発部門)」を受賞

いたしましたのでお知らせいたします。

なお、優良感謝賞の受賞は2021年以来、２度目の受賞となります。

優良感謝賞は、本田技研工業が各分野で優れた功績を残した取引先を表彰するものでありま

す。本田技研工業が手掛ける自動車ボディーに対する CDC(Constant DC Chopping)接合技術※の

開発において、軽量かつ高強度ボディー実現に向けた高張力鋼と高板厚比の接合範囲拡大に対

して、当社が長年培ってきたノウハウと設計技術により難易度の高い制御技術を実現したこと

が高く評価され、今般の受賞に至りました。

※ 複数の異なる板厚の素材を溶接する技術

今後も当社は、お客様の期待に応える製品および技術の提供に取組んでまいります。

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ナ・デックス 東部営業部 太田営業所  TEL:0276-47-7090

以 上